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در انتخابات اگر قانون شکنی کنند، بداخلاقی کنند، اگر با حرفهای خود دشمن را به خود امیدوارکنند، به ضرر ما تمام خواهدشد.

در مراسم دانش آموختگی دانشجویان افسری؛  

رهبر معظم انقلاب گفتند: انتخابات یکی از زمینههایی است که هم میتواند مایهی اعتلا و آبرو بشود هم میتواند مایهی ضعف و
سستی و ایجاد مشکلات بشود.

به گزارش اسپادانا خبر؛ مراسم دانش آموختگی دانشجویان افسری و تربیت پاسداری دانشگاه امام حسین (ع) صبح امروز با
حضور و سخنرانی حضرت آیت االله خامنهای فرمانده کل قوا برگزار شد.

محورهای مهم سخنان رهبر انقلاب در این مراسم به نقل از فارس بدین شرح است:

انتخابات هم میتواند مایه اعتلا و آبرو بشود هم میتواند مایه ضعف و سستی و مشکلات بشود.

اگر مردم با نظم شرکت کنند، با اخلاق حرکت کنند، حدود اسلامی و قانون را رعایت کنند، این مایه عزت جمهوری اسلامی
است.

اگر قانون شکنی کنند، بداخلاقی کنند، اگر با حرفهای خود دشمن را به خود امیدوارکنند، انتخابات به ضرر ما تمام خواهدشد.
هدف کوتاهمدت دشمن بههم زدن امنیت و ایجاد آشوب و فتنه در کشور است؛ هدف از بین بردن این افتخار بزرگ جمهوری

اسلامی است.

ما در یک منطقهی پر از ناآرامی و یک دنیای پر از تشنج، توانستهایم محیط امنی بهوجود بیاوریم؛ این را میخواهند از ملت
بگیرند.

اگر برای برخورد با این مسئلهی ایجاد ناامنی و ایجاد فتنه آماده باشیم، قطعاً خواهیم توانست آن را خنثی کنیم.

هدف میانمدت دشمن، مسئلهی اقتصاد و معیشت مردم است؛ اینکه اقتصاد حرکت نکند و لنگ بماند، کار و تولید در کشور
پایین باشد و بیکاری بهعنوان یک بلا در کشور عمومیت پیدا کند تا مردم از جمهوری اسلامی بهخاطر مشکلات معیشتی ناامید

شوند.

هدف بلندمدت دشمن «تغییر اصل نظام اسلامی» است.

یک روزی بهصراحت میگفتند جمهوری اسلامی از بین برود؛ بعداً دیدند نمیتوانند و به ضررشان تمام میشود، آمدند این را
تعدیل کردند و گفتند تغییر رفتار جمهوری اسلامی.

بنده همانوقت به مسئولان گفتم توجه داشته باشید، «تغییر رفتار» با «تغییر نظام» هیچ فرقی ندارد.
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تغییر رفتار یعنی راه اسلام و انقلاب و خط امام را میرفتیم، حالا زاویه بگیریم و کمکم در طرف مقابل قرار بگیریم. تغییر
رفتار یعنی از بین بردن نظام اسلامی.

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] انتخابات

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/3448

